



ИП Мурашов Дмитрий Викторович
ИНН 434587879830 ОГРНИП 3211784700169021
г. Санкт-Петербург, ул. Гжатская, д.22 к.1 Тел.: +7 (812) 243-19-79
Сайт: ventfasad-proekt.ru

Член ассоциации "саморегулируемая организация" «МежРегионПроект»
регистрационный номер члена в реестре СРО-П-161-09092010

Коммерческое предложение №331 от 19.07.2021 по проектированию НВФ

Проектирование фасада					
№ п/п	Наименование работ	Ед. измер.	Кол-во ед.измер.	Стоимость	
				единичная	общая
Перечень работ					
1	Раскладка облицовочного материала: натуральный камень	м ²	1620.27	40 руб.	64 810.80 руб.
2	Разработка рабочего проекта фасада: 1. Прочностной расчет системы 2. Пояснительная записка 3. Схема раскладки несущего каркаса 4. Узлы крепления элементов навесного фасада 5. Узлы примыкания к проёмам 6. Узлы оформления парапета 7. Узлы оформления цоколя 8. Узлы нетиповые 9. Спецификация материалов каркаса и облицовки	м ²	1620.27	40 руб.	64 810.80 руб.
3	Разработка проекта "мокрого" фасада	м ²	6011.92	40 руб.	240 476.80 руб.
4	Разработка рабочего проекта декоративных карнизов	м	1359.14	120 руб.	163 096.80 руб.
Итого :					533 195.20 руб.

Примечание:

- Сроки выполнения работ - 40 рабочих дней. Срок сдачи проекта зависит от времени согласования Заказчика
- Условия оплаты:
 - Аванс в размере 50% от общей стоимости работ Заказчик оплачивает Исполнителю по факту подписания договора в срок не более 1 (одного) рабочего дня.
 - Аванс в размере 25% от оставшейся суммы работ Заказчик оплачивает Исполнителю по факту подписания акты выполненных работ по раскладке облицовки в срок не более 1 (одного) рабочего дня.
 - Остаток в размере 25% Заказчик оплачивает Исполнителю после подписания соответствующих документов (Акт выполненных работ) в срок не более (одного) рабочего дня.
- Оплата по фактическим объёмам работ проектирования.

Руководитель

Мурашов Д.В.

